

Seahorse Holding ApS

Nyskovvej 13
6580 Vamdrup

Årsrapport for perioden 01.10.2024 - 30.09.2025

26. regnskabsår

CVR. nr. 24231526

godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 12. januar 2026

Lars Bjerregaard Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.10.2024 - 30.09.2025	8
Balance pr. 30.09.2025	9
Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2025	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Seahorse Holding ApS
Nyskovvej 13
6580 Vamdrup

CVR-nr.: 24231526
Stiftet: 25. august 1999
Hjemsted: Vamdrup
Regnskabsår: 01. oktober 2024 - 30. september 2025
Sidste regnskabsår: 01. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion

Lars Bjerregaard Hansen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Danske Bank
Kolding Åpark 8H
6000 Kolding

Jyske Bank
Skovvangen 33M
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at være holdingselskab for det delvist ejede Farmer Tronic Industries A/S samt det 100% ejede datterselskab Joan Borregaard ApS og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -10.691, hvilket anses som mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.179.371 og en egenkapital på kr. 428.468.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2024 - 30.09.2025

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Bruttotab	-18.099	-5.722
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.941	-400.374
Andre finansielle indtægter	126.367	144.647
Øvrige finansielle omkostninger	-149.175	-172.085
Ordinært resultat før skat	-4.966	-433.534
2 Skat af årets resultat	-5.725	-5.248
ÅRETS RESULTAT	-10.691	-438.782
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-10.691	-438.782
DISPONERET I ALT	-10.691	-438.782

BALANCE PR. 30.09.2025

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.021.041	1.761.406
4 Andre tilgodehavender	42.637	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.063.678	1.761.406
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.063.678	1.761.406
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.068.065	2.051.081
Andre tilgodehavender	33.408	30.852
Tilgodehavender i alt	1.101.473	2.081.933
Likvide beholdninger	14.220	9.851
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.115.693	2.091.784
AKTIVER I ALT	3.179.371	3.853.190

BALANCE PR. 30.09.2025

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	303.468	314.159
EGENKAPITAL I ALT	428.468	439.159
Andre hensatte forpligtelser	0	988.686
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT	0	988.686
Selskabsskat	24.362	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.362	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.718.691	2.423.855
Anden gæld	7.850	1.490
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	2.726.541	2.425.345
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	2.750.903	2.425.345
PASSIVER I ALT	3.179.371	3.853.190

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2025

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Alle klasser af egenkapital</u>
Egenkapital, primo	125.000	314.159	439.159
Årets resultat	0	-10.691	-10.691
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>303.468</u>	<u>428.468</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0,0	0,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-10.275	5.248
Skat tidligere år	16.000	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	5.725	5.248
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.10.2024	1.639.671	1.639.671
Tilgang 2024/2025	1.212.380	0
Kostpris pr. 30.09.2025	2.852.051	1.639.671
Værdireguleringer pr. 01.10.2024	121.735	-50.000
Årets resultatandele efter skat	35.941	-400.374
Årets øvrige værdireguleringer	-988.686	572.109
Værdireguleringer pr. 30.09.2025	-831.010	121.735
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2025	2.021.041	1.761.406
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	
Farmer Tronic Industries A/S, Kolding	500.000	55%
Joan Borregaard ApS, Kolding	50.000	100%

4 Langfristet tilgodehavender

De langfristede tilgodehavender forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	42.637	0
Langfristet tilgodehavender i alt	42.637	0

5 Langfristede gældsforpligtelser

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	24.362	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.362	0

6 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

7 Kontraktretlige forpligtelser og eventualposter

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
